

Obiect Constructia Gardului la primaria  
Poiana

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| No.<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse                         | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                 | U.M.  | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|-------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|             |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1           | 2                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5                                            | 6                       | 7                      |
|             |                                                        | <b>1. Lucrări de construcții</b>                                                                                                                                                                                                                                                        |       |                                              |                         |                        |
| 1           | TsE04A<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000   | Nivelarea terenului natural și a platformelor de<br>terasamente cu buldozer pe tractor pe senile<br>65-80 CP, prin taierea damburilor și<br>impingerea în goluri a pamintului sapat, teren<br>catg. I și II                                                                             | 100m2 |                                              |                         | 44,750<br>0,000        |
|             | 2952260003553                                          | Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut  | 0,1250                                       | 358,00                  | 44,750                 |
| 2           | TsA02B<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000   | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,<br>avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,<br>executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la<br>fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de<br>infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv<br>adincime < 0,75 m teren mijlociu | m3    |                                              |                         | 62,558<br>62,558       |
|             | 9310060019900                                          | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 1,1900                                       | 52,57                   | 62,558                 |
| 3           | CB01A<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000    | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru<br>turnarea betonului de monolitizare intre<br>elementele prefabricate (plansee, grinzi si<br>diafragme) inclusiv sprijinirile                                                                                                               | m2    |                                              |                         | 166,809<br>89,360      |
|             | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,2500                                       | 52,57                   | 13,143                 |
|             | 71240100107001                                         | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,4500                                       | 52,57                   | 76,227                 |
|             | 2734113803233                                          | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | kg    | 0,1500                                       | 9,80                    | 1,470                  |
|             | 2873145887000                                          | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                              | kg    | 0,2500                                       | 15,80                   | 3,950                  |
|             | 2010102900900                                          | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                | m3    | 0,0020                                       | 3 000,00                | 6,010                  |
|             | 2010102904340                                          | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0020                                       | 3 000,00                | 6,010                  |
|             | 2010102903495                                          | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,0200                                       | 3 000,00                | 60,000                 |
| 4           | CA02C011<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la<br>inaltimi mai mari de 35 m, preparat cu<br>betoniera pe santier conform art. CA01,<br>turnare cu mijloace clasice<br>Material marunt (dulapi de<br>rasinoase)=1,010                                                                  | m3    |                                              |                         | 1 248,907<br>262,850   |
|             | 7123010010200                                          | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om  | 4,3500                                       | 52,57                   | 228,679                |
|             | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,6500                                       | 52,57                   | 34,170                 |
|             | 2663102100000                                          | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 1,0200                                       | 935,00                  | 963,237                |
|             | 4100116202818                                          | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                           | m3    | 0,1000                                       | 0,00                    | 0,000                  |
|             | 2922140007000                                          | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,2900                                       | 18,00                   | 5,220                  |
|             | 2952270003000                                          | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 0,5500                                       | 32,00                   | 17,600                 |
| 5           | CO06B<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000    | Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de<br>gard ECO zincat H-1.55m,d-3.3mm<br>Material marunt (cuie, sirma de<br>otel)=1,027                                                                                                                                                       | m     |                                              |                         | 106,457<br>33,119      |
|             | 7123030012500                                          | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,4500                                       | 52,57                   | 23,657                 |
|             | 9310060019920                                          | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,1800                                       | 52,57                   | 9,463                  |
|             | 27321036462503                                         | Panouri de gard ECO H-1.35m.D3.3mm                                                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,3900                                       | 159,00                  | 63,684                 |
|             | 28111063020504                                         | Stilp din tava profilata-40x40x1mm                                                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,4000                                       | 23,50                   | 9,654                  |
| 6           | RpCP16A<br>n.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000; III<br>=1,000  | Confectionarea, montarea si repararea<br>panourilor de plasa de sirma zincata,<br>confectionat impletituri sau tesaturi simpla<br>(Poarta la intrare)<br>Materiale marunte (oxigen, carbid<br>etc.)=1,020                                                                               | m2    |                                              |                         | 312,055<br>92,511      |
|             | 7214240021800                                          | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,8800                                       | 52,57                   | 46,255                 |
|             | 9310060019922                                          | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om  | 0,8800                                       | 52,57                   | 46,255                 |